
Protokół nr 2/17 
z posiedzenia Komisji Budżetu,  

Rozwoju Gospodarczego i Promocji Rady Miejskiej w Paczkowie 
z dnia 23 marca 2017 r. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie wg załączonej listy obecności – zał. nr 1  
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Wiesław Barabasz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Paczkowie, 
2. Dariusz Wąsiak – Skarbnik Gminy Paczków, 

Posiedzenie odbyło się w budynku Urzędu Miejskiego w Paczkowie. Rozpoczęło się o 
godzinie 930, a zakończyło o godzinie 945  
Wszystkich obecnych powitała Przewodnicząca Komisji Katarzyna Motyka. Następnie 
przedstawiła porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie wniosku o umorzenie zaległości czynszowych.  
Do pkt 1. 
Skarbnik omówił sprawę wnioskodawcy. Poinformował, że dłużniczka odpracowywała 
zadłużenie. Ponadto kwotę 3.984 zł. sama wpłaciła. 
Przewodnicząca Komisji zadała pytanie jaka kwota była zadłużenia głównego? 
Skarbnik odpowiedział, że wpłaty na rzecz kapitału, które zostały zapłacone i odpracowane 
wynosiły około 14.000 zł. 
Przewodnicząca Komisji zauważyła, że nie wiadomo, co zawiera porozumienie. 
W. Nowakowska zadała pytanie czy wnioskodawczyni zwróciła się tylko o umorzenie 
odsetek? 
Skarbnik odpowiedział, że tak. 
W. Nowakowska zadała pytanie, czy teraz na bieżąco wpłaca? 
Skarbnik odpowiedział, że w styczniu br wpłynęła wpłata 3.000 zł. 
W. Kurowska przypomniała, że do tej pory jak ktoś spłacał należność główną to umarzano 
odsetki. Ponadto zauważyła, że kobieta w wieku 65 lat odpracowała taką dużą należność, to 
należy się jej szacunek. 
Przewodnicząca posiedzenia sformułowała wniosek: 
Komisja zapoznała się z wnioskiem o umorzenie zaległości z tytułu odsetek od czynszu 
mieszkalnego za lokal mieszkalny w kwocie 15.164,49 zł.  Komisja postanowiła, aby po 
spłaceniu należności głównej w kwocie 1.714,12 zł. umorzyć odsetki. 
Wniosek w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie. 



Na posiedzeniu nie rozpatrywano innych spraw. Na tym Przewodnicząca posiedzenia 
zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 23 marca 2017 r.  
Protokołowała:      Przewodnicząca posiedzenia  
Alicja Góral Sowa       Katarzyna Motyka



 


